COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE 
DE SANEAMENTO - CESAN
CONTRATADA: MIGRASUL COMÉRCIO 
DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, 
ELÉTRICOS, FERRAGENS E ARTEFATOS DE 
BORRACHA DO SUL LTDA.
OBJETO: Aquisição de te de serviço para reposição 
de estoque da CESAN.
VALOR: R$ 19.550,00 (dezenove mil quinhentos e 
cinquenta reais). Lote 01.
PRAZO: 90 (noventa) dias.
FONTE DE RECURSOS DO CONTRATO: Receita 
própria da CESAN.

Protocolo: 2025-BTQJ8

ID CidadES: 2024.500E1600006.02.0036

Vitória, 13 de agosto de 2025.

MYLLER DOS SANTOS CRUZ
Gerente de Logística da CESAN

Protocolo 1611508

RESUMO DO CT02032025
PEL Nº 090/2024

CONTRATANTE:   COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE 
DE SANEAMENTO - CESAN
CONTRATADA: CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA.
OBJETO: Aquisição de tubo PVC para reposição de 
estoque da CESAN.
VALOR: R$ 29.587,50 (vinte e nove mil e quinhentos 
e oitenta e sete reais e cinquenta
centavos). Lote 01.
PRAZO: 90 (noventa) dias.
FONTE DE RECURSOS DO CONTRATO: Receita 
própria da CESAN.

Protocolo: 2025-6VWJG

ID CidadES: 2024.500E1600006.02.0025

Vitória, 13 de agosto de 2025.

MYLLER DOS SANTOS CRUZ
Gerente de Logística da CESAN

[...]

COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE 
DE SANEAMENTO - CESAN
CONTRATADA: MIGRASUL COMÉRCIO 
DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, 
ELÉTRICOS, FERRAGENS E ARTEFATOS DE 
BORRACHA DO SUL LTDA.
OBJETO: Aquisição de luva PBA e DEFOFO para 
reposição de estoque da CESAN.
VALOR: R$ 14.707,50 (Quatorze mil e setecentos e 
sete reais e cinquenta centavos). Lote 02.
PRAZO: 90 (noventa) dias.

FONTE DE RECURSOS DO CONTRATO: Receita 
própria da CESAN.

Protocolo: 2025-VRM3T

ID CidadES: 2024.500E1600006.02.0023

Vitória, 13 de agosto de 2025.

MYLLER DOS SANTOS CRUZ
Gerente de Logística da CESAN

[...]

RESUMO DO CT02052025
PEL Nº 123/2024

CONTRATANTE:   COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE 
DE SANEAMENTO - CESAN
CONTRATADA: GUIMARÃES E CASTRO COMÉRCIO 
DE MATERIAIS PARA SANEAMENTO LTDA.
OBJETO: Aquisição de joelhos blindados para 
reposição de estoque da CESAN.
VALOR: R$ 22.275,00 (Vinte e dois mil e duzentos e 
setenta e cinco reais). Lote 02.
PRAZO: 90 (noventa) dias.
FONTE DE RECURSOS DO CONTRATO: Receita 
própria da CESAN.

Protocolo: 2025-S6S00

ID CidadES: 2024.500E1600006.02.0033

Vitória, 13 de agosto de 2025.

MYLLER DOS SANTOS CRUZ
Gerente de Logística da CESAN

Protocolo 1611590

RESUMO DO CT02062025
PEL Nº 085/2024

CONTRATANTE:   COMPANHIA ESPÍRITO SANTENSE 
DE SANEAMENTO - CESAN
CONTRATADA: CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA.
OBJETO: Aquisição de tubo PEAD para reposição de 
estoque da CESAN.
VALOR: R$ 46.400,00 (Quarenta e seis mil e 
quatrocentos reais). Lote 02.
PRAZO: 90 (noventa) dias.
FONTE DE RECURSOS DO CONTRATO: Receita 
própria da CESAN.

Protocolo: 2025-VHBTW

ID CidadES: 2024.500E1600006.02.0022

Vitória, 13 de agosto de 2025.

MYLLER DOS SANTOS CRUZ
Gerente de Logística da CESAN

Protocolo 1611618